
Uchwała nr 138/2017 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 6 września 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 134 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii                 
z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr 
Anny Frelik w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia                         
i wyznaczenia promotora oraz promotora pomocniczego                  
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 
roku o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule                  
w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. zmianami) Rada Wydziału 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Rada Wydziału Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego  w Olsztynie pozytywnie opiniuje wniosek o zmianę promotora             
w przewodzie doktorskim mgr Anny Frelik, odwołując dotychczasowego 
promotora w osobie prof. dr. hab. Eugeniusza Biesiadkę z Katedry Ekologii                   
i Ochrony Środowiska UWM w Olsztynie i wyznaczając promotora w osobie dr. 
hab. Jacka Nowakowskiego, prof. UWM z Katedry Ekologii i Ochrony 
Środowiska UWM w Olsztynie. 

2.  W Uchwale Nr 134 Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii z dnia 25 września 
2014 r. w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego mgr Anny Frelik                        
w dziedzinie nauk biologicznych, w dyscyplinie biologia i wyznaczenia 
promotora oraz promotora pomocniczego,  § 2 w zapisie dot. promotora, 
otrzymuje brzmienie: 
„W przewodzie doktorskim mgr Anny Frelik wyznacza się na promotora – dr. 
hab. Jacka Nowakowskiego, prof. UWM z Katedry Ekologii i Ochrony 
Środowiska UWM w Olsztynie”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
                           Dziekan  
 

              prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


